
 
 
 

Stránka 1 z 2 

  
 Příloha č. 1 ZP 
 

PROVOZNÍ VLIVY - UPŘESNĚNÍ  
 

• VEŠKERÉ PRÁCE BUDOU PROVÁDĚNY ZA PLNÉHO PROVOZU MĚSTSKÉHO 
ÚŘADU, 

• VŽDY BUDE VYKLIZEN PŘÍSLUŠNÝ ÚSEK OBJEKTU, OSTATNÍ ÚSEKY BUDOU BEZ 
OMEZENÍ, 

• CHODBY A SCHODIŠTĚ BUDOU PO DOBU REKONSTRUKCE VYUŽÍVÁNY 
SOUČASNĚ, PRO PROVOZ MĚSTSKÉHO ÚŘADU I PRO STAVBU, 

• ZHOTOVITEL ZAJISTÍ VŽDY V ÚSEKU SPOLEČNÝCH PROSTOR, KTERÝ VYUŽÍVÁ, 
DENNÍ ÚKLID PODLAH V ODPOLEDNÍCH HODINÁCH, 

• BOURACÍ PRÁCE PROVÁDĚT TAK, ABY PRAŠNOST BYLA OMEZENA NA PROSTOR 
KANCELÁŘÍ, 

• V PŘÍSLUŠNÉM ÚSEKU OBJEKTU BUDOU PŘEDÁNY VŽDY V PODNĚLÍ V 7 HOD DLE 
HARMONOGRAMU VŠECHNY MÍSTNOSTI VYKLIZENÉ, NÁBYTEK ODKLIZEN OD 
VNĚJŠÍCH ZDÍ, ZAKRYT MALÍŘSKOU FOLIÍ 

• ZOVITEL ZAJISTÍ ZAKRYTÍ PODLAH JAKO OCHRANU PŘED STAVEBNÍM PROVOZEM 
• PO DOKONČENÍ PRACÍ ZAJISTÍ ZHOTOVITEL HRUBÝ ÚKLID MÍSTNOSTÍ V CELÉM 

ÚSEKU 
• U MÍSTNOSTÍ S KOBERCI ZAJISTÍ ZHOTOVITEL VYČIŠTĚNÍ PRŮMYSLOVÝM 

VYSAVAČEM 
• PŘI PROVÁDĚNÍ REKONSTRUKCE TOPENÍ A POMOCNÝCH PRACÍ VE SPOLEČNÝCH 

PROSTORÁCH ZAJISTÍ ZHOTOVITEL PRŮBĚŽNÝ ÚKLID, VEŠKERÉ ČINNOSTI 
BUDOU PROVÁDĚNY S ODSÁVÁNÍM 



Stránka 2 z 2 
 

 
 
Harmonogram stavby "Rekonstrukce otopné soustavy bu dovy M ěÚ"

22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39

Popis Úsek

1 1.

2 2.

3 3.

4 4.

5 5.

6 6.

Rok

ČervenMěsícČíslo 
položky

Září

Výměna radiáror ů, 
související práce, 
malby, úklid

Červen Červenec

Týden

2021

Srpen

2021

 
 
 
 
 

VNITŘNÍ ETAPY 
                          
                          
                          
                          
                          
                          

                               
              3.            
  1.NP                          
                            

                   1.       
                          

                                
           2.                       

                         
                                

                          
                          
                          
                          

                               
              6.            

  2.NP                          
                            

                   5.       
                          

                                
           4.                       

                         
                                

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


